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PREFEITURA DE
SAO PAULO

ASBIETENCEA §
DEREMVOLVIMENTO SOCIA

LISTAGEM DAS PROPOSTAS RECEBIDAS

PROCESSO SEI n°: 6024.2017/0003641-3
SAS - SANTO AMARO

EDITAL n°: N° 003/SMADS/2018
TIPOLOGIA DO SERVICO: Centro de Acolhida as Pessoas em Situacdo de Rua
Centro de Acolhida para Adultos Il por 24 horas

CAPACIDADE: 134 vagas (50 dia/ 84 noite)

ORDEM CNPJ NOME DA OSC
1 05.000.703/0001-33 Associacdo Beneficente Caminho de Luz- ABECAL
2
3
4
5
6
7
8

S&o Paulo, 19 de janeiro de 2018

Karla Maiara Bandeira Maciel

Titular (Presidente) da Comissdo de Selegéo

Daniela Maria Costa de Oliveira
Titular da Comissédo de Selecéo

Priscila Pereira Santos

Titular da Comissdo de Selecéo




